[image: image1.png]

Городская Дума

Муниципальное образование «Городское поселение

«Город Белоусово» Калужская область
РЕШЕНИЕ
г.Белоусово
 «_24__» октября   2013 года                                                                             № _57____
«О повышении абонентской платы

за кабельное телевидение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  п. 5.3 Устава  МУП «Жилищно-коммунальное обслуживание и благоустройство», Уставом МО ГП «Город Белоусово»

Городская Дума муниципального образования городского поселения «Город Белоусово»
РЕШИЛА:

1. В связи с развитием кабельной сети, увеличением стоимости используемых материалов и оборудования повысить абонентскую плату за кабельное телевидение на территории МО ГП «Город Белоусово» с 01.12.2013 г. на 10 (десять) рублей  в месяц . Абонентская плата составит 70 рублей..
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО ГП «Город Белоусово»                                                                       Т.А. Григорьева